conventus emerunt de Willelmo filio Willelmi de Redburn' in villa de Kokeringthon' et in totam terram 

quam dicti prior et conventus de Alvingham habent et tenent de predicto Willelmo filio Willelmi in 

villa et in territorio de Kokerigthon; et tali modo quod nec ego predictus Salamon nec heredes mei 

neque assignati mei neque aliquis ex parte nostra de cetero nichil possumus exigere vel vendicare de 

cetero versus predictos priorem et conventum neque versus eorum successores supra predictum 
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capitale mesuagium neque supra predictam terram in villa et in territorio de Kokeringthon' occasione 

alicuius debitis quod predictus Willelmus de Redburn' unquam mihi debuit per scriptum vel per talliam 

ab initio seculi usque ad finem mundi.  In huius rei testimonium presens scriptum litera mea Ebraica 

singnataa .  Act' die dominica proxima post festum purificationis beate Marie anno regni regis H. filii 

regis I. quadragesimo quinto.b 

a signavi in 529. 
b A line of legible Hebrew script follows.   

Note.  A copy of no.529.  The text is written on a piece of parchment, 19.5 cm x 5.5cm, stitched firmly on three 
sides at right angles to the folio over the left margin of fo.72v.  The reverse is blank.  Not written by the usual 
scribe, it could possibly be an original charter.  There is no sign of a seal tag except that the lower left corner of 
the parchment extends slightly further below the lower edge for about 1cm.  The Hebrew text is probably a 
standard formula. 

417  Confirmation and quitclaim by Alice, daughter of William of Redbourne, to Alvingham Priory of her rights in all 

the lands and holdings given by her father to the priory, especially in Wythekere toft and the adjacent croft of 6 selions of 

land, and 17 selions of land in the places described in the charter, for a cash payment of money. 

 [c. 25 December 1260] 

fos.72v - 73r 

Alicia filia Willelmi de Redburn confirmat nobis et quieteclamat totum ius et clamium quod unquam 

habuit in omnibus terris et tenementis que habemus de dono predicti Willelmi patris sui. 

[fo.73r]a [O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Alicia filia Willelmi de 

Redburn' salutem in domino.  Noverit universitas vestra me concessisse, remisisse et hac presenti carta 

mea quietum clamasse, de me et heredibus meis in perpetuum, priori et conventui de Alvingh' totum 

ius et clamium quod unquam habui vel aliquo modo habere potero in omnibus terris et tenementis que 

habent de dono Willelmi patris mei in villa de Cokeringtona et extra, prout in cartis suis quas habent de 

predicto Willelmo plenius continetur.  Et maxime in uno tofto quod vocatur Wythekeretoft cum crofto 

eidem adiacente, in se continente sex selliones, etb iacent iuxta capitale mesuagium predicti Willelmi ex 

parte orientali; et in novem sellionibus terre arabilis iacentibus ex parte occidentali predicte ville de 

Cokerint', quorum octoc selliones iacent ex parte occidentali de Gillecroft inter terras feodi de Fristona 

ex utraque parte, et in uno sellio iacente ad capud occidentale dictorum octo sellionum iuxta foreriam 

inter terras feodi de Aysterby ex utraque parte; et in octo sellionibus terre arabilis iacentibus ex parte 

orientali ville predicte, quorum duo selliones iacent proximo inter terram conventus de Alvingh' et 

terram Iohannis le Vavasur; et duo selliones simul iacent ex australi parte de Nevillesic proximo inter 

terram predicti conventus et terram Iohannis le Vavasur; et in tribus sellionibus terre arabilis iacentibus 

ex occidentali parte de Crosmare qui se extendunt a Nevillegate usque ad Redburnegate; et in duobus 

sellionibus iacentibus ex north parte de Redburnegate, pro quadam summa pecunie quam mihi 

dederunt premanibus.  Hec autem omnia predicta tenementa cum pertinentiis eisdem priori et 

conventui concessi, remisi et hac presenti carta mea de me et heredibus meis quietum clamavi 

inperpetuum, ita quod nec ego nec aliquis ex parte mea de cetero quicquid iuris vel clamium in dictis 
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tenementis vel aliqua illorum parte habere poterod <seu> poterit.  In cuius rei robur et testimonium 

presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Heading Cokerintona.  xv. 
b Followed by ca, expunged. 
c MS duo. 
d Followed by vel,  expunged. 

Note.  This appears to be a confirmation and quitclaim of the land given by William in no.412, but the locations 
of the selions in the eastern side of Cockerington are not the same.  One would expect that this charter postdates 
the gift of all William's messuage in Cockerington made at Christmas 1260 (no. 415) but the fact that the latter 
appears to be a later addition to the cartulary throws doubt on this assumption. 

418 Confirmation in free alms by Elias de Rabayn, with the consent of his wife Matilda of Bayeux, to Alvingham 

Priory of a messuage in Cockerington, with the toft beside it and 7 acres of land, consisting of 24 selions from Elias' fee, 

given by William of Redbourne. [c.1250 - 1261] 

fo.73r 

Dominus Helyas de Rabayn confirmat nobis quoddam messuagium in Cok' cum tofto et septem acras 

terre cum pertinentiis de feodo suo quas habemus ex dono Willelmi de Redburn. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerint dominus Helyas de Rabayn salutem in 

Domino.  Noverit universitas vestra me, assensu et voluntate Matildis de Baywse uxoris mee, intuitu 

Dei et pro salute anime mee et uxoris mee concessisse et confirmasse Deo et beate Marie, priori et 

conventui de Alvingham quoddam mesuagium in Cokerintona cum tofto adiacente et septem acras 

terre cum pertinentiis, videlicet viginti quatuor selliones de feodo meo quas tenet ex dono Willelmi de 

Redburn in liberam, puram et perpetuam elemosinam, tenendum et habendum dictis priori et 

conventui et eorum successoribus adeo libere et quiete sicut aliqua elemosina aliquibus viris religiosis 

liberius et quietius conferri potest, prout carta ipsius Willelmi testatur.  Et ut hec mea concessio et 

confirmatio rata et stabilis inperpetuum perseveret  presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus. 

Note.  Possibly a confirmation of no 414.  Elias de Rabayn married c.1250 and died in 1285 (H. W. Ridgeway, 

'Foreign Favourites and Henry III's Problems of Patronage, 1247 - 1258', English Historical Review, 104, 412 (1989) 
p. 596n; Platts, Land and People in Medieval Lincolnshire, p.27).  It seems likely that this confirmation and the original 
gift occurred around Christmas 1260 when William of Redbourne gave all his messuage in Cockerington to 
Alvingham Priory, but see the note to no.415.  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264. 

419  Gift in perpetual alms by Ralph son of Gotte Wag to Alvingham Priory of all his father's land in Cockerington. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.73r 

Radulfus filius Gotte Wag concedit et confirmat nobis totam terram que fuit patris sui. 
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[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis Radulfus filius Gotte Waga salutem.  Sciatis me, pro anima patris 

mei et matris mee et omnium antecessorum meorum et pro salute mea et uxoris mee, concessisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in perpetuam 

elemosinam, totam terram que fuit patris mei in territorio de Cokerint' tam infra croftum  quam extra.  

Ego vero et heredes mei warantizabimus hanc predictam terram prefato conventui contra omnes 

homines.  Et, ut hec confirmatio rata sit et stabilis, hoc presens scriptum sigilli mei munimine 

corroboravi fide mea interposita.  Hiis testibus. 

a MS Wang, n expunged. 

Note.  Ralph son of Gotta made a final concord with Gilbert son of Swan over land in Saltfleetby on 1 July 1202 
(FFL, p.27).  Gilbert son of Gotte's charters may have preceded no.425, dated to the first quarter of the 
thirteenth century. A Gotte who held a toft in Claxby is named in a charter dated c.1200; on 25 June 1245 Ralph 
Wagge and his wife Bertha were parties in a final concord over land in Luth (RA, VI, p.110; FC, II, p.32).  
Although no record of Gilbert son of Gotta has been found elsewhere I have assumed that he, like his brother 
Ralph, was active in the first half of the thirteenth century. 

420 Gift in free alms by Ralph son of Gotte Wag to Alvingham Priory of all his meadow in Cockerington, which lies at 

Utcroft between Nevilledayle and the priory's meadow; and quitclaim of his right in all the lands, meadows and pastures 

in Cockerington which were once his father's. [First half of thirteenth century] 

fo73r 

Idem Radulfus dat nobis totum pratum quod habuit in territorio de Cok', scilicet quod iacet in 

Utecroft. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Radulfus filius Gotte Wag salutem.  Noveritis me pro 

salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et 

terrena exactione, Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' totum pratum quod habui in territorio 

de Cokerint', scilicet quod iacet in Utcroft inter Nevilledayle et pratum eiusdem conventus.  Et ego 

Radulfus et heredes mei totum predictum pratum cum pertinentiis predicto conventui, in puram et 

perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga omnes homines et 

feminas adquietabimus inperpetuum.  Preterea concessi et presenti carta mea confirmavi et de me et de 

heredibus meis inperpetuum quietum clamavi predicto conventui totum ius et clamium quod habui vel 

habere potui in omnibus terris, pratis et pascuis iacentibus in territorio de Cokerint' que aliquando 

fuerunt Gotte patris mei.  Et in huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo corroboravi.  Hiis 

testibus. 

Note.  For dating see note to no.419. 

421  Gift by Ralph son of Gotte Wag of Cockerington with the agreement of his mother, his brother Gilbert and his 

friends, in dower to Bertha his wife of 4 acres of meadow in Cockerington, given to Ralph and Bertha by Gilbert in 

no.423, for an annual payment of 6d. [First half of thirteenth century] 

fo.73r 
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Idem Radulfus dat Berte sponse sue in dote quatuor acras prati in pratis de Cok', quas Gilbertus frater 

suus eidem dedit. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Radulfus filius Gotte de Cokerintona, consilio et consensu 

matris mee et Gilberti fratris mei et ceterum amicorum meorum, dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Berte sponse mee in dote et hereditate suis quatuor acras prati in pratis de Cokerint' quas 

predictus Gilbertus frater meus mihi dedit pro servitio meo et Berte sponse mee et heredibus nostris, 

sicut carta predicti Gilberti testatur, scilicet illas quatuor acras prati quas pater meus derenat coram 

iustitiariis ex hereditate sua; et iacent [inter] pratum predicti Gilberti et pratum sanctimonialium de 

Alvingh', et tendunt se ab Engedic de Cok' usque ad Maredic de Scitbroc, tenendas libere et quiete de 

me at heredibus meis per illud servitium quod ego Radulfus prius tenui de Gilberto fratre meo, scilicet 

pro vj denariis annuatim mihi et heredibus meis reddendis pro omni servitio et exactione ad duos 

terminos scilicet tres denarios ad Natale et tres denarios ad festum sancti Botulfi.  Et ego predictus 

Radulfus et heredes mei warantizabimus predictum pratum predicte Berte et heredibus suis contra 

omnes homines inperpetuum.  Et ut hec donatio rata et illibata permaneat hoc scriptum sigilli mei 

appositione corroboravi.  Hiis testibus. [fo.73v]a 

a Heading Cokerintona.  xvi. 

Note.  For dating see note to no.419. 

422 Gift and quitclaim by Ralph son of Gotte Wag to his brother Gilbert of all his right in his father's land in 

Cockerington in exchange for the 4 acres of meadow given to him by Gilbert in no.423. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.73v 

Idem Radulfus concedit et quieteclamat Gilberto fratri suo omne ius quod habuit in terra patris sui in 

territorio de Cok'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Gotte concessi et quietumclamavi Gileberto fratri 

meo et heredibus suis vel cui assignare voluerit de me et de heredibus meis omne ius meum quod 

habui in terra patris nostri in territorio de Cokerint' pro quatuor acris prati quas predictus Gilebertus 

dedit mihi et heredibus meis sicut carta eius testatur.  Et ut hec quieta clamatio rata sit et stabilis hoc 

presens scriptum sigilli mei appositione corroboravi fide mea interposita.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.419. 

423 Gift by Gilbert son of Gotte Wag of Cockerington with the consent of his mother and his heirs, to his brother Ralph 

and Bertha, Ralph's wife, of the 4 acres of meadow in Cockerington to which his father proved his title before the justices, 

that is, those acres lying between Gilbert's meadow and that of the nuns of Alvingham and extending from Engedic in 

Cockerington as far as Maredic in Skidbrooke, for an annual payment of 6 silver pence. 
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 [First half of thirteenth century] 

fo.73v 

Gilbertus filius Gotte dat Radulfo fratri suo pro servitio suo quatuor acras prati in pratis de Cok' quas 

pater suus dereiniat coram iustitiariis. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Gilebertus filius Gotte de Cokerint', consilio et consensu 

matris mee et heredum meorum, dedi et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo fratri meo pro 

servitio suo et Bertea sponse sue et heredum eorum quatuor acras prati in pratis de Cokerint' quas pater 

meus dereiniatb coram iustitiariis ex hereditate sua, et iacent inter pratum meum et pratum 

sanctimonialium de Alvingham et tendunt se ab Engedike de Cokerint' usque ad Maredike de 

Schitbrok, tenendas libere et quiete de me et heredibus meis sibi et heredibus eorum, reddendo 

annuatim mihi et heredibus meis pro omni servitio et exactione sex denarios argenti ad duos terminos, 

scilicet tres denarios ad Natale et tres denarios ad festum sancti Botulphi.  Et ego predictus Gilbertus et 

heredes mei warantizabimus predictum pratum predicto Radulfo et Berte sponse sue et heredibus 

eorum contra omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

a r interlined. 
b MS dereiniaht. 

Note.  For dating see note to no.419.   

424  Gift in free alms by Gilbert son of Gotte Wag to Alvingham Priory of all the land in Cockerington which had been 

his father's. [First half of thirteenth century] 

fo.73v 

Idem Gilbertus dat et confirmat nobis totam terram que fuit patris sui in territorio de Cok'. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis Gilbertus filius Gotte salutem.  Sciatis me, pro anima patris mei 

et matris mee et omni antecessoruma nostrorum et pro salute mea et fratris mei, dedisse et concessisse 

et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et 

perpetuam elemosinam, totam terram que fuit patris mei in territorio de Cokerint' tam extra croftum  

quam infra.  Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus hanc predictam terram predicto 

conventui contra omnes homines inperpetuum.  Et ut donatio et concessio rata sit et stabilis 

inperpetuum hoc presens scriptum sigilli mei appositione corroboravi fide mea interposita.  Hiis 

testibus. 

a Followed by meorum, expunged. 

Note.  For dating see note to no.419.   
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425  Confirmation in perpetual alms by Robert son of William of Legbourne to Alvingham Priory of all the land in 

Cockerington held by Gotte Wag and his son Gilbert, and given to the priory by the same Gilbert, for an annual 

payment of 4s and by doing the foreign service owed for the half bovate of land of that holding. 

 [Thirteenth century before 1225] 

fo.73v 

Robertus filius Willelmi de Redburnaa confirmat nobis totam terram quam Gotte Wag et Gilbertus 

filius eius tenuerunt in territorio de Cok'. 

[O]mnibus visuris vel audituris litteras istas Robertus filius Willelmi de Lekeburna salutem.  Noverit 

universitas vestra me, pro anima patris mei et matris mei et omnium antecessorum meorum et pro 

salute mea et uxoris mee et heredum meorum, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo 

et beate Marie et conventui de Alvingh', in perpetuam elemosinam, totam terram quam Gotte Wag et 

Gilebertus filius eius tenuerunt in territorio de Cokerint' et quam Gilebertus dedit et concessit prefato 

conventui tam infra croftum  quam extra, tenendam de me et heredibus meis libere et quiete reddendo 

inde annuatim quatuor solidos in assumptione beate Marie pro omni seculari servitio et exactione 

quantum pertinet ad me et ad heredes meos et faciendo forinsecum servitium quantum pertinet ad 

dimidiam bovatam terre illius tenementi.  Ego vero et heredes mei warantizabimus et adquietabimus 

totam predictam terram prefato conventui pro predicto servitio contra omnes homines.  Et ut hec 

concessio et confirmatio rata sit et stabilis hoc presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi fide 

mea interposita.  Hiis testibus. 

a The rubric and inventory name the donor as son of William of Redburna; but within this charter and the next the 

name is Willelmus de Lekeburna. 

Note.  Robert (II) of Legbourne was a knight in 1202, and was dead by 1225; he was a descendant of Gilbert of 

Legbourne (RA, V, p.139; see appendix (c) and LCC, pp.323 - 325).  For dating of Gilbert son of Gotte Wag see 
also note to no.419. 

426  Assignment by Robert son of William of Legbourne that Alvingham Priory should pay to his lord, Henry Bek, the 

annual payment of 4s which it was accustomed to pay to Robert for the land given to the priory by Gilbert son of Gotte 

Wag and confirmed by Robert by charter, so that Robert and his heirs take nothing from the property except prayers. 

 [Early thirteenth century] 

fo.73v 

Idem Robertus assignat et attornat nos ut reddamus Henrico Bec domino suo quatuor solidos ad 

assumptionem sancte Marie. 

[U]niversisa sancte matris ecclesie filiis Robertus filius Willelmi de Lekeburna salutem.  Noverit 

universitas vestra me assignasse et atturnasse conventui de Alvingham ut reddant Henrico Bec domino 

meo et heredibus suis inperpetuum quatuor solidos ad assumptionem sancte Marie quos mihi solebant 

annuatim reddere de terra que fuit Gotte Wag in territorio de Cokerint' quam Gilebertus heres eius 
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dedit eis et carta sua confirmavit, quam tenent de me et ut faciant inde forinsecum servitium predicto 

Henrico et heredibus suis quantum pertinet ad dimidiam bovatam terre illius tenementi.  Hec omnia 

concessi ego Robertus prenominatus et carta mea confirmavi predicto conventui, ita quod nec ego nec 

heredes mei aliquo modo poterimus aliquid exigere de prefato conventu de predicto tenemento et 

servitio nisi tantummodo orationes.  Et ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui 

predictum tenementum contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Attornasse et assignasse ut reddant etc. with a drawing of a pointing hand. 

Note.  The confirmation charter referred to is no.425; see note to that charter for dating Robert of Legbourne.  
For dating of Gilbert son of Gotte see note to no.419.  Henry Bek flourished c.1200 (Philip Morgan, 'Bek 

Family', per. c.1150 - c.1350', ODNB [http://www.oxforddnb. com/view/article/41332] (accessed 7 Oct 2006).   

427  Gift in free alms by William son of Alfred of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of land at 

Colethornhil in Cockerington, whose west side lies next to the convent's land. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.73v 

Willelmus filius Alveredi dat nobis illam sellionem terre in territorio de Cok' que iacet ad Colethornhil. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Alveredi de Cokerint' salutem.  Noverit 

universitas vestra me, pro salute anime mee, dedisse et concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' illam